ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                 №_____________

г.Казань

О внесении изменений в перечень доходов, средства от которых подлежат в том числе целевому расходованию, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2017 № 705 «О Порядке формирования плановых показателей при оказании платных услуг учреждениями Республики Татарстан на соответствующий финансовый год»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень доходов, средства от которых подлежат в том числе целевому расходованию, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2017 № 705 «О Порядке формирования плановых показателей при оказании платных услуг учреждениями Республики Татарстан на соответствующий финансовый год» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.07.2022 № 648, от 14.10.2022 № 1100, от 29.12.2022 № 1435, от 21.03.2023 № 309, от 27.04.2023 № 534, от 26.07.2023 № 890), дополнив его пунктами 29 и 30 следующего содержания:
«29. Доходы, поступившие за услуги по перевозке учащихся образовательных учреждений.
30. Доходы, полученные по договорам на оказание медицинской помощи, оплачиваемой Благотворительным фондом спасения тяжелобольных детей «Линия Жизни».».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                                      А.В.Песошин